

HUNDEVAD & CO. ApS

Tørreladen 3
6740 Bramming

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/09/2018

Niels Klinge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HUNDEVAD & CO. ApS Tørreladen 3 6740 Bramming Telefonnummer: 40184878 CVR-nr: 33866860 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Skjern bank Bramming
Revisor	REVISIONSCENTRET RIBE, GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB Industrivej 50 6760 Ribe DK Danmark CVR-nr: 18936305 P-enhed: 1003614508

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med møbler og andet boligudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på tkr. 1.054, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		2.348.308	2.738.386
Personaleomkostninger	1	-938.666	-773.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.402	-14.403
Resultat af ordinær primær drift		1.395.240	1.950.867
Andre finansielle indtægter		1.268	22.143
Øvrige finansielle omkostninger	2	-40.509	-27.727
Ordinært resultat før skat		1.355.999	1.945.283
Skat af årets resultat	3	-301.576	-432.674
Årets resultat		1.054.423	1.512.609
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	800.000
Overført resultat		554.423	712.609
I alt		1.054.423	1.512.609

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.713	24.115
Materielle anlægsaktiver i alt	4	9.713	24.115
Anlægsaktiver i alt		9.713	24.115
Fremstillede varer og handelsvarer		4.795.263	3.190.777
Varebeholdninger i alt		4.795.263	3.190.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.949.529	2.643.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	176.200
Andre tilgodehavender		25.774	20.000
Tilgodehavender i alt		1.975.303	2.839.662
Likvide beholdninger		2.055	377.303
Omsætningsaktiver i alt		6.772.621	6.407.742
Aktiver i alt		6.782.334	6.431.857

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.063.542	3.509.119
Forslag til udbytte		500.000	800.000
Egenkapital i alt		4.643.542	4.389.119
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		184.391	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.750	347.145
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.300	0
Skyldig selskabsskat		675.659	542.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		980.692	1.152.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.138.792	2.042.738
Gældsforpligtelser i alt		2.138.792	2.042.738
Passiver i alt		6.782.334	6.431.857

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.509.119	800.000	4.389.119
Betalt udbytte			-800.000	-800.000
Årets resultat		554.423	500.000	1.054.423
Egenkapital, ultimo	80.000	4.063.542	500.000	4.643.542

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	tkr.
Løn og pension	925.557	762
Andre omkostninger til social sikring	13.109	11
	938.666	773

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	tkr.
Øvrige renteomkostninger	40.509	8
	40.509	8

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	tkr.
Aktuel skat	301.576	433
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	301.576	433

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Lokale- indretning kr.
Kostpris primo	76.312
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	76.312
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-52.197
Årets afskrivning	-14.402
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-66.599
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.713

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Hundevad Andersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har indgået lejekontrakt. Leje i opsigelsesperioden udgør kr. 12.000.

Leasingforpligtelser, kationer eller garantier: ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Skadeløsbrev, fordringspant	1.500.000	1.500
Bogført værdi af det pantsatte	1.949.529	2.643

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kenneth Hundevad Andersen Holding ApS, 6740 Bramming.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft usædvanlige transaktioner med nærtstående parter

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	2	1